

Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

DETERMINA

N. Odc/22 DEL 26.01.2022

OGGETTO: incarico all'avvocato Vera Artimagnella.

IL DIRETTORE GENERALE f.f.

di ASM, dott. Agostino Pappalardo

PREMESSO

Che con determina n. 075 del 03.04.2021, ASM ha affidato all'avvocato Vera Artimagnella l'incarico per l'opposizione al decreto ingiuntivo del dott. Giuseppe Maria Scarcella.

Che ASM è creditrice di somme nei confronti dello stesso dott. Scarcella e deve procedere al recupero.

Che l'avvocato Vera Artimagnella è a conoscenza della questione in quanto incaricata dell'opposizione e pertanto si ritiene opportuno conferirle anche l'incarico, per il momento in via stragiudiziale, per il recupero delle somme suddette.

Che durante il Consiglio di amministrazione del 20.01.2022, l'avvocato si è resa disponibile a svolgere tale incarico senza oneri per ASM.

Visto lo Statuto di ASM.

Tutto ciò premesso Determina di

- 1) Nominare, per i motivi in narrativa espressi, per la questione in premessa evidenziata, l'avvocato Vera Artimagnella, con studio in Catania, via V. Giuffrida n. 2/B.
- 2) Trasmettere la presente determina all'avvocato Vera Artimagnella con invito a rendere costantemente informata l'Azienda su ogni fase e aspetto del procedimento.
- 3) Trasmettere la presente determinazione agli uffici amministrativi per gli adempimenti consequenziali.
- 4) Pubblicare con omissione dei dati di controparte e allegati.
- 5) Trasmettere la presente determina alla Giunta Municipale.

Il responsabile del procedimento

II R.U.A.C.

Dott. I Maurizio Puglisi

Il Direttore Generale di ASM Dott. Agostino Pappalardo